FiN 20° Memorial "Chiara Giavi"
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Montebelluna, Venerdi 06/01/2017 ore 17:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DE NARDI FRANCESCA
ZARPELLON LUDOVICA
FRANCESCHINI OTTAVIA
TOLLOT MARTINA
FANFANI LAVINIA
BALLARDINI VALENTINA
FRATONI CAMILLA
BENINI LUCIA

O~NOUIAWNR
PR RREPRPEPRBE
NoO R WoN A

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
FUTURA CLUB | CAVALIERI
HIDRO SPORT

Foglion. 1
11/01/2017

Cat.: Juniores F

Tempo

02:21.47
02:23.98
02:28.34
02:28.60
02:30.47
02:33.42
02:33.59
02:36.51

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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